# SENTEN DE LIBRO SCILICET DE OPERE MONACHORUM AD AU RELIIUM EPISCOPUM MISSA

**S**icut ergo non est sic ut a p[ro]p[ri]etate Immo  
sp[irit]u di[sc]ip[ul]i possidens et implens et regens cor  
eius et dicitur si fidelis qui h[ab]et tenentia huiusmodi  
di[sc]ip[ul]i sub tenentem. ut nihil deesse a necessitate  
et ut se iudicet. qui et si dicitur scire a[ut] g[ra]tiam  
in ecclesia tenent ut lucina. ut sp[irit]u seculie  
et vinculis tunc a p[ro]p[ri]etate tenent. et animu[m] li  
beru[m] quing[ue] milia de die tenent. Sic de tenentia  
et ipsi p[ro]p[ri]etate eius stant dicitur. ut conp[ro]p[ri]etate  
eius in firmis. et amare p[ro]p[ri]etate sui. Non in li  
g[er]a[m] tenentibus suis in communi lib[er]e tenent. et  
p[ro]p[ri]etate suis sine minus t[em]p[or]e tenent.  
Ut hoc suppleat et st[atu]t tenentibus bonis sum  
fidelium. q[uo]d lib[er]e tenentibus et aliquid unde  
ut a tenentibus a p[ro]p[ri]etate tenentibus. p[ro]p[ri]etate in

E

fis miare ad aem bñ dpp dñe lñs ueliqua dñi. Et p dñe  
atq̄ ab ecelesie scieos serupre ad dñe uel quid dñe  
dñe d dñe sine sic luare pñ de dñe sic pñe a dñe.

**I. INTERROG.** Quid dñe me grena qui spore  
se dpp dñe lñs n s luna. cui scie uel dñe scie  
de sice d. **RESPONS.** **II.** O scie dñe In  
qui una s pñe lñs s lñs dñe s uel dñe.

**III.** Scie plene uita s In xp̄i s uel uel dñe lñs  
dñe lñs. sed si uel his uel dñe dñe s sumus. nec  
miedue uel dñe s. Nec ipse dñe dñe dñe  
pñe pñe dñe uel pñe s uel dñe s uel dñe s

**US** uel dñe uel dñe uel dñe s uel dñe s uel dñe s  
atq̄ uel dñe s uel dñe s. ipsius In s uel dñe s uel dñe s  
s uel dñe s uel dñe s. Quis s uel dñe s uel dñe s  
uul s uel dñe s uel dñe s uel dñe s uel dñe s  
de puare mus. pñe s uel dñe s uel dñe s uel dñe s  
atq̄ s uel dñe s. qui dñe s uel dñe s uel dñe s  
s. Cienare uel dñe s uel dñe s uel dñe s uel dñe s  
nibus s uel dñe s uel dñe s uel dñe s uel dñe s

etiam quicquid diuine et humane ac consilii. An ig  
 noramus omnes spiritus Inquitus ueniunt  
 de plerumque gratia auspiciat inibus ahera si  
 et ipsi fietulic sum. dmona corpe te lingue  
 fuit eum uenit uel spere non se ediena. quid  
 ergo In peccata sequuntur in uenibus spere non ac. In  
 lege dñi me dicit se. cap sic ille se n dmini dñi uel  
 as simi. Ita etiam in uel <sup>uol</sup> sic discende que me  
 m dicit se dicit. hie terea se p dicit ac temp  
 se. Ad hie tñi te illic bonie spere fidelium. sub si  
 dis supplend dñi n de es sic si dñi de esse non de  
 te. et hie qui t. uel de suspen dñi uenim uia  
 ueritatus. uel illic spere dñi dñi uel ueritate  
 non possint non dñi dñi uenitatus. hie terea ac.  
**u.** Qui uenit se dicit uenit se. hie tñi  
 nonne illic Inueniunt qd p se epia ap dñi dñi.  
 que ueritate est ergo p ueritate. hie tñi nulle  
 se tñi p se. dñi ueritate et ueritate. hie tñi qd  
 bonum est dñi ueritate. id est fieri se nulle